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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                             

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        ВИЗНАТА ЛИБЕРАЛИЗАЦИЈА 
        УСЛОВЕНА ОД РЕШАВАЊЕТО НА ГРЧКО-МАКЕДОНСКИОТ СПОР
	
        
        ИМЕТО ЌЕ ГО УРИВА 

        ШЕНГЕНСКИОТ ЅИД!? >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        Во врска со прашањето за визно олеснување на граѓаните, Република 
        Македонија го постигна потребното техничко, правно и безбедносно ниво, 
        кое барем досега од нас го бараше цивилизираната и демократска Европска 
        унија. >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 ПЛОДОВИ 
        НА ДУХОТ

        
        

           Доколку ви се приближува староста, 
        свртете се кон законитостите на  

 животот и кон чудата кои ги носи потсвеста. Занимавајте се со она со што
        

 отсекогаш сте сакале да се занимавате. Проучувајте нови теми, 

 истражувајте нови идеи. 
        >>>

	
    

	
    	
        
        АТЕНТАТ НА АТЕНТАТОТ

        
        

        Тринаесет години по настанот се променија многу нешта - се сменија 
        обвинители, министри за внатрешни работи, исчезнаа лица вработени во МВР, 
        како и криминалци кои се поврзуваа со атентатот врз Глигоров. 

        Од тогаш до овој момент со "полна уста", но со празни раце за атентатот, 
        зборуваа многу политичари. При тоа, тие ја постигнаа својата цел, а 
        извршителите и нарачателите на атентатот одат во заборав.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        МАКЕДОНИЈА НА 
        МАКЕДОНЦИТЕ 

        КАКО ТРАЈНО РЕШЕНИЕ ЗА МИРЕН 

        И ПРОСПЕРИТЕТЕН БАЛКАН

        
        
        

        Кога слушнав дека Никола Саркози го избрале за европски политичар на 
        годината првата помисла која ми проструи низ главава беше една масна 
        пцовка. >>>
	
    

	
    	
        СДСМ ГИ ОТКАЧИ 
        САТЕЛИТИТЕ, 

        ВМРО-ДПМНЕ РАЗМИСЛУВА!?  

        
        
        
        

        Манасиевски е свесен дека ЛДП долго време не функционира на теренот. 
        Исто како што е свесен дека нејзиното враќање во живот е тежок и мачен 
        процес, пред сe, поради фактот дека голем дел од членовите на оваа 
        партија веќе и официјално му припаѓаат на СДСМ, додека другите успеаја 
        да најдат приклучок во сите други партии, вклучувајќи го и ВМРО-ДПМНЕ.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НА ЕВРОПА НЕ
        
        И ТРЕБА 

        "РАШТИМАН СОБРАНИСКИ ОРКЕСТАР" 

        

        
        
        
        Народните избраници ги констатираа забелешките на Европската комисија и 
        на секоја можна собраниска комисија дискутираат за нив, но освен 
        теоретските размислувања за надминување на проблемите и за подобрување 
        на лошата слика, која ЕУ ја има за нашава држава, барем засега сè 
        останува само на празни зборови - од тоа нема ништо во практиката.
        >>>
	
    

	
    	
        
        СУДБИНАТА НА МАКЕДОНСКИОТ 
        НАРОД И НА ЈАЗИКОТ НИЗ ВЕКОВИТЕ БИЛА И СУДБИНА НА ЦРКВАТА     

        
        
        
        

        "Да ги чуваме нашата Света Македонска православна црква, нашиот 
        македонски јазик, нашето македонско име,

 зашто без нив нема ништо да бидеме", потенцираше д-р Макаријоска.
        >>>
	
    

	
    	
        
        БЛАГОРОДНА КУЛТУРНА 
        МАНИФЕСТАЦИЈА ЗА АФИРМАЦИЈА 

        НА МАКЕДОНСКИОТ ИДЕНТИТЕТ      

        
        
        
        

        "Наша благодарност до Македонија за помошта за фестивалот, наша 
        благодарност до Албанија за условите во слобода и во мир да ги негуваме 
        нашите обичаи, традиции, јазик, песни, ора и македонска култура. Сакаме 
        исти вакви фестивали догодина да одржат и Македонците во областите Голо 
        Брдо и Гора. За многу години денот и догодина побројни, и со фолклорни 
        друштва и со народ, и од Албанија и од Македонија", рече градоначалникот 
        на Општина Пустец, г. Едмонд Темелко.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ТРАЈЧЕ АТАНАСОВСКИ, 

        ПРВ МАКЕДОНЕЦ ГРАДОНАЧАЛНИК 

        ВО ВИКТОРИЈА    

        
        
        
        

        "Изборот на Трајче Атанасовски за градоначалник на Општина Бринбанк е од 
        големо значење за македонската заедница и поттик во иднина Македонците 
        да се вклучуваат во повисоките нивоа на политичкиот живот во Австралија", 
        изјави Ицо Најдовски, секретар на Советот на македонската заедница во 
        Викторија. >>>
	
    

	
    	
        
        "МАЕСТРО НА МАКЕДОНСКАТА 
        ВИЗУЕЛНА ЕСТЕТИКА"    

        
        
        
        

        Борислав Траиковски во делата ја поврзува антиката, преку монетите, 
        традицијата од неговата Битола, преку старите порти, пренесувајќи пораки 
        кои се разбираат само доколку човек се задлабочи во линијата и мотивот 
        во секое од тие дела.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Д И О Г Е Н  
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНA
    >>>
	
    

	
     "КАЛИМЕРО" ГИ СПАСУВА 
    ЖЕНИТЕ И ДИК >>>
	
    

	
     СТАРИОТ 
    ДРЕВЕН АНТИЧКИ МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     ОБАМА И МЕДВЕДЕВ ГИ 
    ПРОДОЛЖУВААТ 

 ДОКТРИНИТЕ НА БУШ И НА ПУТИН >>>
	
    

	
     ИЗБОРИТЕ ВО АМЕРИКА
    >>>
	
    

	
     МАКЕДОНСКИ ПОЕТСКИ 
    ОПСЕСИИ                                      
    

 ЗА ПОЛИТИЧКИТЕ СТРУЕЊА И ПЕЧАЛБАРСКИОТ ЖИВОТ 

 >>>
	
    

	
     ПРОЕКТ ЗА ПОДОБРО 
    УПРАВУВАЊЕ 

 СО ЗДРАВСТВЕНИОТ СЕКТОР >>>
	
    

	
     ПИСМА 
    >>>
	
    

	
     ОЖИВЕАН ЖИВОТОТ ОД 
    РИМСКО 

 ДО ПРАИСТОРИСКО ВРЕМЕ >>>
	
    

	
     БОГ ГО ОВЕНЧАЛ 
    НЕКТАРИЈ СО СВЕТИТЕЛСКИ ОРЕОЛ >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ
    >>>
	
    




                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                          
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



